
ZARZĄDZENIE NR 76/2009/V 

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 24 kwietnia 2009 r.

w sprawie wzorów druku pisma urzędowego wychodzącego na zewnątrz Urzędu 
Miejskiego w Pabianicach 

 Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 
153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 
1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 
r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 
180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458) zarządzam, co następuje: 

§1. 1. Wprowadza się do stosowania w korespondencji wychodzącej na zewnątrz Urzędu 
Miejskiego wzory druku pisma urzędowego, stanowiące załącznik do Zarządzenia. 

      2. W przypadku zmiany danych personalnych i teleadresowych dopuszcza się, bez 
zmiany niniejszego Zarządzenia, wprowadzanie zmian w treści wzoru druku pisma 
urzędowego, za wyjątkiem zmian graficznych. 

§2. 1. Poleca się poszczególnym komórkom organizacyjnym Urzędu stosować właściwy 
jednolity  wzór  druku  pisma  urzędowego  wychodzącego  na  zewnątrz  Urzędu 
Miejskiego.

      2. Komórki organizacyjne dla których nie ustalono jednolitego wzoru druku pisma 
urzędowego stosują w korespondencji na zewnątrz Urzędu Miejskiego ogólny wzór 
druku    pisma urzędowego. 

§3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Pabianic.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


